NBaweHKo KceHusa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

09/01/25-
Ola

09/01/25-
03a

13/01/25-
Ola

13/01/25-
02a

13/01/25-
03a

13/01/25-
O4da

20/01/25-
02a

I0p. MU0

3akKJilouuBLluee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KanetTa

000 KaneTtTa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2025

10.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

22.01.2025

CBepeHusn

MBaweHKo KceHnsa AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

06bekT
OLLeHKM

aBToMObOUIIb

orHecTpesibHoe

opyxue

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



20/01/25-
03a

20/01/25-
O4da

30/01/25-
Ola

31/01/25-
Ola

15/01/25-
Ola

15/01/25-
016

04/02/25-
Ola

11/02/25-
Ola

12/02/25-
02a

14/02/25-
Ola

14/02/25-
016

18/02/25-
Ola

19/02/25-
02a

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

24.01.2025

22.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

26.02.2025

12.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

24.02.2025

20.02.2025

yuepb ot
3anmTus

aBTomMobuib

aBTomMobub

aBTomMobuIb

TOBapHbIN 3HaK

Hoy-Xay

TOBapHbIN 3HaK

aBTomMobuib

aKumm

aBToMObUIb

OrHecTpensHoe
opyxue

yepb oT
3annTus

OrHecTpenbHoe
opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka bnsHeca

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyllecTBa



19/02/25-
O4a

20/02/25-
Ola

21/02/25-
Ola

25/02/25-
Ola

04/03/25-
05a

10/03/25-
Ola

10/03/25-
02a

11/03/25-
02a

14/03/25-
05a

14/03/25-
07a

14/03/25-
08a

25/03/25-
Ola

25/03/25-
02a

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KanetTa

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

000 KanetTa

21.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

Aonga B yK

obnuraunn

aKLum

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuIb

yuiepb mebenn
OT noxkapa

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIbL N
npuuen

TpaKTop

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



2 -
>/03/25 000 KaneTtTa
03a
28/03/25-

103/ 000 KaneTtTa
Ola

26.03.2025

28.03.2025

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



