Иващенко Ксения Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Иващенко Ксения Александровна 010505						
							02.02.2021		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			09/01/25- 01a	ООО Калетта	10.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
09/01/25- 03a	ООО Калетта	10.01.2025	огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества				
13/01/25- 01a	ООО Калетта	14.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
13/01/25- 02a	ООО Калетта	15.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
13/01/25- 03a	ООО Калетта	15.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
13/01/25- 04a	ООО Калетта	15.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
20/01/25- 02a	000 Калетта	22.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				

20/01/25- 03a	ООО Калетта	24.01.2025	ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
20/01/25- 04a	ООО Калетта	22.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/01/25- 01a	ООО Калетта	30.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31/01/25- 01a	ООО Калетта	03.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15/01/25- 01a	ООО Калетта	21.02.2025	товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
15/01/25- 016	ООО Калетта	21.02.2025	ноу-хау	рыночная	Оценка бизнеса
04/02/25- 01a	ООО Калетта	26.02.2025	товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
11/02/25- 01a	ООО Калетта	12.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/02/25- 02a	ООО Калетта	19.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
14/02/25- 01a	ООО Калетта	19.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02/25- 016	ООО Калетта	19.02.2025	огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
18/02/25- 01a	ООО Калетта	24.02.2025	ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
19/02/25- 02a	ООО Калетта	20.02.2025	огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

19/02/25- 04a	ООО Калетта	21.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/02/25- 01a	ООО Калетта	25.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21/02/25- 01a	ООО Калетта	27.02.2025	доля в ук	рыночная	Оценка бизнеса
25/02/25- 01a	ООО Калетта	27.02.2025	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
04/03/25- 05a	ООО Калетта	05.03.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
10/03/25- 01a	ООО Калетта	11.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/03/25- 02a	ООО Калетта	11.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/03/25- 02a	ООО Калетта	14.03.2025	ущерб мебели от пожара	рыночная	Оценка движимого имущества
14/03/25- 05a	ООО Калетта	14.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/03/25- 07a	ООО Калетта	17.03.2025	автомобиль и прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
14/03/25- 08a	ООО Калетта	17.03.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
25/03/25- 01a	ООО Калетта	26.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/03/25- 02a	ООО Калетта	26.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

25/03/25- 03a	ООО Калетта	26.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28/03/25- 01a	ООО Калетта	28.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества